imóvel residencial, localizado na Rua Alameda das Azaleias, Lote 13, Casa 
12 – Condomínio Ecoville, Bairro Floresta Sul, Rio Branco – Acre, destinado 
ao funcionamento da residência oficial da Vice-Governadora do Estado do 
Acre, no valor total de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), a ser pago 
em 12 (doze) prestações mensais e sucessivas de R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais), cuja despesa será custeada por conta de recursos específicos consig-
nados no Programa de Trabalho 135000021350000, Elemento de Despesa: 
33.90.36.00.00, Fonte de Recurso: 15000100.
Rio Branco, Acre – 23 de maio de 2025.

MAILZA ASSIS DA SILVA